お客様各位
ＦＰＫ研修センター株式会社

東 京 事 務 局

みなし実務研修 5 03-5802-7250

実践ＦＰ講座のご案内実践ＦＰ講座のご案内
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

“実践ＦＰ講座”はＦＰみなし実務研修です。本研修修了により、みなし実務経験を取

得することができます。全７シリーズのうち、今回は下記のテーマで開催いたします。

ご参加希望の方は参加費を事前に別紙の指定口座へお振り込みの上、お振込票の控えの

コピーを申込書に貼付して、ＦＡＸ又は郵送下さい。ご入金をもって正式な申込みとさせ

ていただきます。確認後、受講票をＦＡＸ又は郵送いたしますので受講時にご持参ください。

尚、開催日が迫りますと定員に達しているケースもございますので、事前にご確認の上、

お申し込み下さい。

ご多忙中とは存じますが、是非この機会に積極的なご参加をお待ち申し上げております。

敬 具

記

【 実践ＦＰ講座 シリーズ４ 】

『 個人から中小法人までの保障設計の実践 』

日 時：平成 ３０年 ３月 ２４日（土）９：３０～１６：３０

３月 ２５日（日）９：３０～１６：３０

場 所：連合会館

東京都千代田区神田駿河台３－２－１１（TEL 03-3253-1771）

講 師：大山 滋 氏 (ＣＦＰ 、ライフ・リスク・プロポーザル・エージェント 代表 )R

定 員：２０名（申込み先着順です）

参加費：一般 ２９,０００円（税込）

持参物：電卓、筆記用具

以 上

◆ 当講座は日本ＦＰ協会の「みなし実務研修」・「継続教育研修」となります。２日間

で１セットのため、１日のみの受講は受け付けておりません。なお、本研修修了に

よりみなし実務経験１年分、継続教育単位はＣＦＰ資格者の方はＦＰ実務倫理12単

位、ＡＦＰ資格者の方は7.5単位取得可能です。

◆ 原則としてご入金後のキャンセルには応じかねますので予めご了承下さい。

◆ 都合により当日欠席された場合（１日のみ出席の場合も含む）は使用教材等を送付

いたしますが、実務経験および単位の取得はできませんので予めご了承下さい。

◆ 教材販売のみの取扱いはいたしておりませんのでご了承ください。

Ｆ Ｐ Ｋ 東 京 実践ＦＰ講座 参加申込書
申込日：平成 年 月 日

『 個人から中小法人までの保障設計の実践 』
参 加 費

テーマ
(税･教材料込み）

日 程 ３／２４（土）・３／２５（日） 9:30～16:30 □ 29,000円

ＫＭＣ会員の方に限り口座引落も可能です。下記のＫＭＣ会員№を必ずご記入の上、口座引落

の欄にチェック下さい。会員№を記入された場合は、ご連絡先住所の記入は不要です。

ＫＭＣ会員№ □ 口座引落

フリガナ 性 別 男 ・ 女

ＡＦＰ □ＦＰＫ研修センター □その他
氏 名

修了機関 地区： 機関名：

▲ＦＰＫでＡＦＰ受講修了の方チェック下さい▲▼ご連絡先

自宅 ・ 勤務先 ： 〒 －

TEL （ ） － / FAX （ ） －

Ｅメール（自宅 ・ 勤務先）：

★受講票送付： 〒 ・ ＦＡＸ 送付先 自宅 ・ 勤務先

所属部課
勤務先名

役 職 等

◆ＦＰ既得資格（○で囲んでください） 会員番号(ＡＦＰ)
１.ＡＦＰ ２.ＣＦＰ ３.金財ＦＰ
４.近代ＦＰ ５.資格なし ＣＦＰ№ Ｊ－

返信先： ＦＡＸ ０３－５８０２－７２５２ＦＰＫ研修センター（株）東京
郵送先： 〒113-0034 東京都文京区湯島1-3-6 Uﾋﾞﾙ8F

ＴＥＬ： ０３－５８０２－７２５０

※ 参加費は事前に別紙の指定口座へお振込みの上、お振込票の控えのコピーを下に

貼付してＦＡＸしてください。

※ ご申込み確認後、受講票をＦＡＸにてお送りいたします。当日はご持参ください。

お振込み票の控え貼付

東 京 会 場 案 内 図

＜交通アクセス＞
●ＪＲ御茶ノ水駅 聖橋口より徒歩５分
●東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅 Ｂ３出口より徒歩０分
●東京メトロ丸ノ内線 淡路町駅 Ｂ３出口まで徒歩５分
●都営地下鉄新宿線 小川町駅 Ｂ３出口まで徒歩３分

連合会館（旧･総評会館）
東京都千代田区神田駿河台３－２－１１ TEL 03-3253-1771

お振込みの際のお願い

名 義 ＦＰＫ研修センター株式会社

振込先： ◇ゆうちょ銀行 口座番号 ０１７４０－７－３７０２９
銀 行 ※他金融機関からのお振込の場合の口座番号 : 一七九支店 当座 ００３７０２９

◇三菱東京ＵＦＪ銀行 秋葉原支店 普通 ３９０４３４３

● 恐縮ですが払込手数料はご負担願います。
● 銀行振込みの場合は振込人名の前に必ず下記の申込番号３桁をご記入下さい。
(自動振込の場合も同様です)

申込№： ０ １ ６ 例）０１６ ヤマダ タロウ

● 郵便局払込みの場合は通信欄に受講地・受講日・講座テーマ等を明記ください。

ご 注 意
都合により当日欠席される方は必ず事前に御一報下さい（※講座の５日前までに当日欠
席のご連絡がない場合には、お振り込みいただいた参加費は、教材その他の手配・準備
の都合上ご返金できませんので、予めご了承下さい）。

連合会館（旧・総評会館）